PAGE
2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

___________

                                                    № ___
пос. Смидович

	О внесении изменения  в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности  муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», и членов их семей на официальном сайте Смидовичского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», утвержденный решением Собрания депутатов от 26.12.2013 № 88

В целях приведения в соответствие действующему законодательству муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района Собрание депутатов

РЕШИЛО:

           1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности  муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», и членов их семей на официальном сайте Смидовичского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», утвержденный решением Собрания депутатов от 26.12.2013 № 88, следующее изменение:
1.1. Абзац 2 пункта 5 дополнить словами «по форме, утвержденной губернатором области;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».

И.о. главы муниципального   района                                                Г.Н. Побоков
	Готовил:

Начальник      отдела         муниципальной

службы   администрации муниципального района

	Е.Н. Коновалова

	Заместитель главы администрации муниципального района - начальник юридического отдела администрации муниципального района

	В.П. Пацук

	Управляющий  делам администрации  муниципального района

	В.М. Трунова